1/1

別記様式 2(第 8 条関係)

年  月  日

真岡市ホームページ広告掲載・不掲載決定通知書

          様

真岡市長

 真岡市ホームページへの広告掲載について、下記のとおり決定しましたので

通知します。

記

決 定 区 分 □掲載することに決定しました。
□掲載しないことに決定しました。
(理由)

広告掲載場

所

広告掲載期

間
    年  月  日～    年  月  日

広告掲載料
円

備 考 (1)     年  月  日までにバナー広告の画像を作成

して、真岡市総務部情報政策課へ提出してください。
(2) 広告掲載料を    年  月  日までに真岡市指定

金融機関又は真岡市収納代理金融機関へ納入してください。

【問い合わせ】真岡市総務部情報政策課 Tel